

Przedpremierowy pokaz "Wrednych liścików" w Kinie dla Kobiet w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.07.01 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

Spotkania Kina dla Kobiet w kinoteatrze Polonez w Skierniewicach bez wakacyjnej przerwy. Pierwszy letni seans już w poniedziałek - 1 lipca. Żeńska publiczność zobaczy film „Wredne liściki”.

„Wredne liściki” to intrygujący dramat-thriller osadzony w sennym angielskim miasteczku Littlehampton. Reżyser John Doe przenosi widzów do świata, gdzie pozornie spokojne życie mieszkańców zostaje zakłócone przez serię tajemniczych listów o wyraźnym podtekście seksualnym. Główna bohaterka, Edith, grana przez Olivię Colman, jest postacią o niezwykle konserwatywnych poglądach. Colman, znana z umiejętności oddania skomplikowanych emocji, idealnie wciela się w rolę Edith. Jej zaskoczenie i oburzenie na wieść o otrzymaniu listu stają się iskrą zapalną dla rozwijającej się historii. Równocześnie, młoda irlandzka imigrantka Rose, grana przez Jessie Buckley, staje się centralnym punktem oskarżeń. Postać Rose jest pełna kontrastów – z jednej strony jest delikatna i wrażliwa, z drugiej strony silna i niezłomna w obliczu społecznego ostracyzmu.

Scenariusz „Wrednych liścików” jest pełen zwrotów akcji i napięcia, co sprawia, że widz do końca nie jest pewien, kto jest autorem kontrowersyjnych listów. Doe umiejętnie prowadzi widza przez labirynt podejrzeń, ukazując, jak plotki i uprzedzenia mogą eskalować do poziomu społecznego kryzysu. „Wredne liściki” to również głębsza refleksja nad naturą osądów i moralności. Reżyser stawia pytania o to, jak łatwo jest wydać wyrok na podstawie uprzedzeń i braku pełnych informacji. Film ukazuje, jak cienka jest granica między moralnym osądem a niesprawiedliwością.

Poniedziałkowy seans rozpocznie się o godzinie 19. Nie zabraknie konkursów, niespodzianek oraz tradycyjnie - stoisk ze zdrową żywnością i kosmetykami.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43871-przedpremierowy-pokaz-wrednych-liscikow-w-kinie-dla-kobiet-w-skierniewicach>